
 

 

 
 

 
Szanowni Państwo, 
 
Serdecznie zapraszamy do udziału w cyklicznej, Międzynarodowej 
Konferencji ECIL: European Conference on Information Literacy 
organizowanej od 2013 roku przez Wydział Zarządzania Informacją 
(Department of Information Management) na Uniwersytecie 
Hacettepe w Ankarze (Turcja), Wydział Nauk o Informacji i Komunikacji 
(Department of Information and Communication Sciences) 
Uniwersytetu w Zagrzebiu (Chorwacja) oraz Stowarzyszenie 
Information Literacy Association. 
Ósma już konferencja ECIL będzie współorganizowana przez Instytut 
Studiów Informacyjnych na  Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie  
i odbędzie się w dniach 9-12 października 2023 r.  
Konferencja ECIL ma na celu zgromadzenie badaczy, edukatorów, 
profesjonalistów, specjalistów w dziedzinie nauki o informacji,                       
w zakresie zarówno teorii, jak i praktyki. 
Tematem przewodnim konferencji ECIL2023 jest doświadczanie 
informacji i kultury informacyjnej oraz kompetencji informacyjnych. 
Wśród szczegółowych zagadnień, znajduje się m.in. problematyka 
dotycząca doświadczania, w tym ucieleśnionego informacji i kultury 
informacyjnej, nowych paradygmatów kształtowania kultury                              
i kompetencji informacyjnych, kompetencji informacyjnych                              
w kontekście teoretycznym (w tym modeli, standardów i wskaźników 
ich oceny), interdyscyplinarnego charakteru badań nad kulturą                         
i kompetencjami informacyjnymi, nowych wyzwań dla pracy zdalnej             
i kompetencji informacyjnych zarówno w życiu codziennym, jak i w 
środowisku profesjonalnym, jak i wpływu kultury informacyjnej na 
konkurencyjność, efektywność i skuteczność organizacyjną, 
umiejętności wykorzystywania informacji wśród różnych grup 
użytkowników, kompetencji informacyjnych w postpandemicznej 
epoce, kultury informacyjnej i kompetencji w zakresie 
wykorzystywania informacji w kontekście dezinformacji, postprawdy, 
fake newsów, umiejętności korzystania z informacji w szerokim                       
i różnorodnym kontekście, polityki oraz edukacji w zakresie 
kształtowania kompetencji informacyjnych, a także kultury                                   
i kompetencji informacyjnych w przyszłości. 
Pełna lista tematów znajduje się na stronie konferencji 
https://ecil2023.ilconf.org/aim-scope  
Wszelkie niezbędne informacje dotyczące konferencji znajdują się                    
i będą sukcesywnie uzupełniane na stronie głównej: 
https://ecil2023.ilconf.org/  

 
Z wyrazami szacunku, 
Dr hab. Magdalena Wójcik, prof. UJ 
Dyrektor Instytutu Studiów Informacyjnych UJ 
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